Swiechowicki imieniem Jego M Pana Pawła Lubienieckiego
go jako prozrony poniewaz pisac nie umie.

Alterius vero scripti sive recognitionis tenor est eiusmodi.
Zeznawam tym pisaniem moim iż zrych Jego M Pana
Alexandra Turzanskiego naswoie pilną y gwałtowną po
rzebe jako y Rodzica mego Jego M Pana Pawła Lubienie
ckiego wziatem Stoych polskich sto które Stoych sto
polskich y pisano teraznieyże moie, ma sie we wszystkim
referowac do kontraktu Rodzica mego o Część wbor
czynnie terażą y nie powinien Jego M Pan Turzanski
tam bey summy oryginalney być kontraktem ad Rodzi
ca mego mianowaney y zdober wstąpic bez tych dwóch
set Stoych polskich które tak Rodzic moj jako y ja
nrey podpisany dobrahsmy, Kaco sie przy pierzei
moiey w tej swoię estasny podpisuj. Trzab sie w
Kanczy we swode po swistym Bartłomiej. Roku Pan
skiego Lubicz Szesciset szesćdziesiątego, Adam Lubie
niecki Locus Sigilli postquorum quidem ingrossationem
originalia ipsorum eidem offerenti per officium p[re]sens
extradita sunt.

Kruszelnicki, Turzanskiemu Donat et cedit.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus
Castri et Capitani Premyslensis Nobilis Iwan Kruszelni
cki olim Nobilis Fedory Kruszelnicki filius sanus mente 976
et corpore existens a Terris distinctibus suis Jurisdic
tionibus suis quibus propriis et competentibus recedendo p[re]sen
ti et vero Castri et Capitani Premyslensis Jurisdictioni quoad
actum hunc attinet secum successores bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq[ue] subiciendo patim libere publice ac per expressum
recognovit. Quia ipse suo, et Nobilibus Hevhorij et Pauli
Kruszelnickich fratrum suorum germanorum pro quo
rum ratihabitione cauet, ac se p[re]sentibus inscribit nomine

bona sua propria et hereditaria Patrum suorum
 infra scripta non derogando alijs Injunctis quibusvis
 tam a Sacra Regia Maiestate collatis, quam alijs quibus
 vis, infra scriptis donataris et Cessionario Gneso Alexan
 dro Turianski, quomodo Juris Praetextu ad eadem Sortes
 et bona infra scripta servientibus totas videlicet et inte
 gras Sortes duas, se Recognoscentem post fata olim
 Theodori Staromieyski sui Recognoscentis avi, Inve
 nio et naturali Successione seu alio quomodo concer
 nentes, tum et alias res Mobiles et immobiles quocumque
 nomine et vocabulo Vocitatas et in quavis forma et
 materia Existentes morte predicti olim Theodori Staro
 mieyski, sui Recognoscentis Avii devolutas in bonis Vil
 lae Kozeln Terrae vero et districtu Praesenti Paremyskensi
 iacentes et consistentes, cum omni bonorum eorundem seu
 sortium memoratarum atque rerum Mobilium et immo
 bilium Jure dominio proprietate hereditate titulos
 hereditario, omnibusque et singulis eorundem bonorum
 Utilitatibus fructibus proventus creditibus commodis
 emolumentis obventionibus tum fundis pratis, campis
 pascuis pascuarijs Sylvis boscosque nemoribus in
 laginibus vrbetis, Vepretis, Virgultis mericis Villa
 gis stagnis magnis et parvis Piscinis piscinulis flu
 mijs fluminibus lacubus, paludibus, rivis, rivulis, torren
 tibus, aquarum decursibus Molendinis tabernis horreis
 holodis hortis pomarijs, apiscarijs apum mellificarijs se
 picibus Sepimentis fructibusque et edificijs quibusvis nec
 non subditis Chmetonibus Hortulanis, Inquilinis, alijsque
 quibusvis Incolis bonorum Patrum tam in eisdem
 bonis residentibus quam abibi profugis, quorum repe
 tendorum facultas infra scriptis Gneso Donataris et
 Praesentis conceditur eorundem subditorum laboribus
 censibus, dationibus, Vecturis Municipijs officijsque et obte
 quijs quibusvis tum etiam cum Jure Patronatus
 Praesentandorum quorumvis beneficiorum Ecclesiasticorum

attinentibusq et pertinentibus generaliter In universis nul
 lis penitus exceptis nec pro se Recognoscente suisq
 successoribus aut alio quopiam referatis at exclusis
 sed omnibus in genere et singulis in specie comprehen
 sis generi per speciem et ei contra in nullo dero
 gando Verum ita late longe circumferentia litemq
~~put~~ Pfatorum bonorum Adreditas se in suis metis
 et limitibus ab antiquo extendit et protendit et
 prout eadem bona ipsemet Recognoscens tenuit ha
 buit, et possidebat usq convehebant ac eidem be
 gitime serviebant. Nam ex nunc et defacto Gnos Alex
 andro Turanski et ipsius successoribus, debet dona
 vit inscripsit et resignavit prout dat donat, ac titulo
 pura merita et irrevocabilis donationis presentis inscribit
 et resignat perpetuo et in aduam irrevocabiliemq
 nec non de omnibus iunctis Inscriptionibus ac qui
 busvis dispositionibus bona eadem seu sortes Pfatas
 modo quous afficiantibus atq de Intercessis quibusvis
 et scriptis manualibus In quibus inter eundem olim Robi
 lem Staromieyski et suprascriptum Gnosum Turanski
 Donatarium suum ratione quarumvis rerum et condi
 tionum in eisdem Intercessis seu scriptis manualibus con
 tentarum confectis et conscriptis intercesserunt cessit et
 condescendit prout cedit et condescendit presentibus
 et integrum Jus suum in personam eiusdem Gnos Turan
 ski Donatarij et Cessionarij sui totaliter et plenarie
 transfudit et incorporat prout transfert trans
 fundit et incorporat per presentes. In quibus quidem bona
 suprascripta seu sortes per se Recognoscent donatas et
 presentibus condescensas item Recognoscent Nobili Swan
 Krukelnicki Pfato Gnos Alexandro Turanski donata
 rior et Cessionario suisq successoribus iam ex nunc et defa
 cto coram officio presentis dat et admittit reale in
 remissionem et actualem pacificamq possessionem
 per Amaximalem quocumq competentem et Nobiles
 duos die quacumq voluerit officiose acceptanda

per ipsos Silesium Turanski Donatarium et Cessionari-
 um suum eiusque successores hanc eadem bona sua sor-
 tes Pfatas Pmissas omnia et concessensa presentibus do-
 nata cum omni Pmissorum sine Dominio, proprietate
 competentia et Prrogativa quavis, tenendi habendi et
 possidendi, illis quiete et pacifice usfructuendi, ac ad
 suos suorumque successores quovis beneplacito illis
 fructus libere et effectualiter convertendi perpetuis
 et aeternis temporibus, debet et tenetur memoratus
 Recognoscens Hobis Ivan Krupelnicki per se ac suos
 successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis in
 praescripto Silesio Turanski Donatario et Cessionario
 suo eiusque successoribus insensit et obligat presentibus
 ipsi et eius successores in dictis bonis presentibus dona-
 tis et concessensa et ratione eorundem omnium ab
 omni et quavis impetitione iudiciali quavocumque
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus (sive
 terrestres prout ad quamlibet personam terrestrem spe-
 ctat et pertinet prescriptio in omni iudicio et officio
 Regni, semper toties quoties opus fuerit, tamen defen-
 dere evincere intercedere, et elaborare indemnitas
 cum posteris reddere, nec non bona Pfata Pmissas
 omnia presentibus resignata et concessensa ab omni
 et posterionibus super eadem bona presentibus
 Recognoscentem donata et concessensa cuiuscumque per
 sonarum modo quovis factis et faciendis, tum etiam
 a quibusvis Citationibus super eadem bona Pmissas
 omnia presentibus resignata importatis et importandis
 Litis denique et per litem processibus iuris quibus-
 vis, in quocumque puncto et gradu iuris dependens
 et in quovis iudicio et officio Regni obtineri et ob-
 tineri ac super Pmissis omnibus presentibus resignatis

modo quovis perducetis et perducendis emundare et
 liberare mundaq et libera semper facere ac etiam
 Inventionem prefatam coram officio presentis admissam
 in fundo honorum prefatorum presentibus resignatorum
 dum per Amaltem et Nobles duos officiose requirere
 non denegare imo debet et tenebit eandem libera da
 re et effectualiter admittere, dataq et admissas ead
 possessionem et usufructum quissorum omnium, et in
 quorum quavis modo tam per se quam per suas que
 vis submissas et subordinatas personas non impedire
 nec adimere ipsorum quissum Donatarium et Cessiona
 rium suum ac ipsorum successores in dictis bonis present
 resignatis quissisq omnibus tam intoto quam in parte
 non iniuriari, ita ut eadem bona quissasq omnia present
 resignata cum diversis eorundem utilitatibus et fru
 ctibus idem Donatarium et Cessionarium suus quisque
 possidet, quiete et pacifice present Inscriptionis Donatarie
 et Cessionarie vigore, tenere, habere, et possidere queat
 illasq utiliter possint perpetuo et in futurum irreversita
 biliterq idq sub dantis Irrevocabilibus simpliciter
 absq comparati iuramento taxant et edicere pervenit
 Recognoscentem hinc eius successores prefato quisso
 Juridanski Donatarie et Cessionario suo aut eius suc
 cessoribus de non completionem quissorum omnium
 et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendo presentem idem
 superscriptus Recognoscentem debet et tenebitur prout
 se ac suos successores in et super bonis suis genera
 liter omnibus hinc usq pecuniariis quibusvis habitis
 et habendis proximo quisso Juridanski Donatarie
 et Cessionario suo eiusq successoribus inscribit et
 obligat presentibus superscriptis fratres suos postquam
 adveniant et statim debite ac competentis aetatis a
 gerint ad approbandam per ipsos inscriptionem presentem
 Donatariam et Cessionariam Acta quodvis Authentica
 Regni vim perpetuitatis in se habentia intra decursum

Duodecim septimanarum adducere et personaliter statuere
 de eo vel in loco mortis successoribus illorum et quibus
 debite exequantur efficere, idque sub alijs similibus
 et seorsim damnis Terrestribus simpliciter absq[ue] cor-
 porali Iuramento taxandis et edicendis per eundem
 Recognoscentem Nobilem Iuanum Krupelnicki sine
 eius successoris Prominatio Gneso Alexandro Turcan-
 ski Conatario et Cessionario huius aut eius successoribus
 ob non statitorem Pfatorum fratrum suorum
 statuentium pro tempore et loco superius expressis
 ad soluendum succumbendis pro quibus quidem damnis Ter-
 restribus simpliciter absq[ue] corporali Iuramento taxandis
 quod Gneso ad soluendum succumbitis ac pro reli-
 qua principali non completa complenda Pfatisq[ue] fratri-
 bus huius statitisq[ue] statuendis. Citatus existens memo-
 ratus Recognoscentis Nobilis Iuan Krupelnicki sine
 eius posteris ad Instantiam Gneso Alexandri Turcan-
 ski Conatarij et Cessionarij sui sine eius succes-
 sorum ad officium Gneso Capitei Capitanej Premy-
 shien[si] extunc ille supra scripto quo ad respon-
 dendum spectat mediante; semper in primo Citatio-
 nis Terminio tanquam peremptorio, stare Iuri pare-
 re respondere Damna Pfata Terrestria simpliciter
 taxata huius, Inscriptionis huius satisfacere ac omne
 iudicatum pati debet et tenebit seq[ue] ac suos
 successoribus ad eadem omnia inscribit et obligat
 Pfentibus illum Terminium primum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes Casus eiusdem
 Terminos semper peremptorios Vera infirmitate
 pro maiori minorennitate successorum legatione
 intra vel extra Regnum Seruitio militari ad muni-
 menta ad Euictionem vel alijs quibusvis dilationibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad quietam
 tionem Pfate ultra proximos officij Pfati Capitei
 Capitanej Premysien[si] Terminos dilationem tibi non
 recipiendo nullasq[ue] motiones appellationes ac eorum